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3. L’INDICE DE PRIX DE LA DEPENSE DE CONSOMMATION 
DES MENAGES 
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4. EVOLUTION DU POUVOIR D’ACHAT DES FRANÇAIS 
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Poids des fonctions de consommation dans l'indice des prix

 Loisirs et culture; 9%

Habillement ; 5%

 Santé; 10%

 Ameublement, 
équipement menager; 

6%

Alimentaires et boissons 
non alcoolisees; 16% Autres biens et 

services; 10%

 Education; 0%

 Transports; 17%

 Logement et charges; 
14%

 Hotellerie, cafes, 
restauration; 8%

 Boissons alcoolisees et 
tabac; 4%

 Communications; 2%
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6. UTILISATIONS DE L’IPC 
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3. LE SENTIMENT DES FRANÇAIS TIENT EN PARTIE A DES 
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Evolution des prix 1997 - 2007
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2,3%

2,5%

4,1%

0,3%

-0,5%

 Communications

 Loisirs et culture

Habillement 

 Santé

 Ameublement, équipement menager

Alimentaires et boissons non alcoolisees

 Autres biens et services

 Education

 Transports

 Logement et charges

 Hotellerie, cafes, restauration

 Boissons alcoolisees et tabac

1,6 %

9%

14%

10%

17%

16%

2%

8%

10%

5%

6%

4%

0%

Poids moyen sur la période
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3. SALARIES ET RETRAITES : DES EVOLUTIONS EN DEMI-
TEINTE 
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